АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа  2021 г                                                                             №  61
Поселок при станции Сбега

Об отмене на территории сельского поселения «Сбегинское» особого противопожарного режима
 В связи с изменением погодно-климатических условий на территории сельского поселения «Сбегинское»,  руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:

1.  Отменить на территории сельского поселения «Сбегинское» с 30 августа 2021 г. особый противопожарный режим.
2.  Постановление  администрации сельского поселения «Сбегинское» от 14  апреля 2021 г. № 24 «Об установлении на территории сельского поселения «Сбегинское» особого противопожарного режима» отменить.

3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы  сельского поселения «Сбегинское»                Е.О.Маркова